第３号様式（第10条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　奄美市長　安田　壮平　殿
                　　　 申請者　住所　奄美市
団体名
代表者名　役職名

氏名
令和７年度奄美市みんなのしまさばくり応援事業補助金変更申請書
令和　　年　　月　　日付け奄総プロ第　　号で補助金交付決定通知のあった令和７年度奄美市みんなのしまさばくり応援事業を下記のとおり変更したいので，奄美市みんなのしまさばくり応援事業補助金交付要綱第10条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（前回までの交付決定額　金　　　　　円）
２　計画変更の理由

３　関係書類
 (１)　事業変更計画書（別紙１）
 (２)　変更収支予算書（別紙２）
(注)　関係書類は，それぞれ補助金交付申請書（別記第１号様式）に添付する事業計画書及び収支予算書を用いて作成すること。この場合において，変更に係る部分は二段書きとし，変更前のものを括弧書きで上段に記載すること。
(別紙１)
                                    団体名

事　　業　　変　　更　　計　　画　　書
	 事業名

	 事業の目的
  現状・課題など事業を実施する背景を踏まえ，事業の目的を記入してください。

	 事業の内容
　実施期間，実施地域，具体的な実施項目・内容を記入してください。

	 事業のスケジュール
  できるだけ月ごとの進捗状況が分かるように箇条書きで記入してください。

	 事業実施により期待できる効果
　事業を実施した結果，目指す効果・成果を記入してください。

（別紙２）
変　　更　　収　　支　　予　　算　　書
　１　収入の部
	項　　　目
	予算額（円）
	積　　算　　内　　訳

	市補助金(希望)額

	自己資金

	小計(自己資金等)

	合　　計

　２　支出の部
	項　　　目
	予算額（円）
	積　　算　　内　　訳

	合　　計

※　支出の項目は，賃金・人件費，旅費，謝金，消耗品費，印刷費，通信運搬費，借上料，備品購入費，保険料，その他必要な経費等の費目を参考に記入してください。